
AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

III° ANNUALITA’

N NOMINATIVO RESIDENZA

1 RAPISARDA DAVIDE GIUSEPPE 11/02/1992 AMBITO 21/12/2017 25,1194 24/03/2017 301,4333
2 PINZINO DEBORAH 18/03/1992 AMBITO 21/03/2019 26,3500 24/07/2018 316,2000
3 BURGIO MARILIA RITA 30/01/1992 AMBITO 26/03/2019 25,4861 25/07/2017 305,8333
4 LOMBARDO LORENA 16/09/1991 AMBITO 26/03/2019 25,5389 30/03/2017 306,4667
5 SANTANGELO ILARIA 05/10/1991 AMBITO 26/03/2019 25,8083 26/07/2017 309,7000
6 POLLACCIA ELISA 16/12/1985 AMBITO 26/03/2019 25,8639 27/10/2011 310,3667
7ABBATE ANGELICA 13/06/1989 AMBITO 26/03/2019 26,1139 24/07/2015 313,3667
8 ROCCA ELEONORA 28/05/1991 AMBITO 26/03/2019 26,3889 18/10/2017 316,6667
9 PUCCIA FANIA 18/05/1984 AMBITO 26/03/2019 27,8611 28/03/2012 334,3333

10 CROCE ANGELA 04/12/1984 AMBITO 26/03/2019 33,8639 15/10/2018 406,3667
11 LIOTTA GABRIELLA 24/05/1970 AMBITO 28/03/2019 42,8389 26/03/2013 514,0667
12 CAPITANO ADELE ROSALIA 07/08/1986 AMBITO 11/04/2019 26,2194 26/10/2012 314,6333
13GAGLIO ANTONELLA RITA MARIA 26/04/1983 AMBITO 11/04/2019 29,2528 27/07/2012 351,0333
14 CAUSA SIMONA 27/03/1991 AMBITO 11/06/2019 26,3278 25/07/2017 315,9333
15MATTIOLO EMILIO 08/01/1991 AMBITO 11/06/2019 26,5500 26/07/2017 318,6000
16 SPOTO MANUELA 18/09/1989 AMBITO 22/08/2019 27,8528 25/07/2017 334,2333
17 VINCIGUERRA TANIA MARIA 19/04/1989 AMBITO 22/08/2019 27,8917 10/03/2017 334,7000
18 CARAMAZZA GIUSEPPE 04/04/1989 AMBITO 22/08/2019 27,9333 10/03/2017 335,2000
19 FISICHELLA ROSARIO 15/12/1989 AMBITO 22/08/2019 28,2861 28/03/2018 339,4333
20URSO FEDERICA 01/06/1989 AMBITO 26/08/2019 21,3972 24/10/2010 256,7667
21GIANGUZZI MARIA BRUNA 21/09/1989 AMBITO 02/09/2019 26,0861 22/10/2015 313,0333
22 INTERLANDI DONATELLA 01/01/1979 AMBITO 13/09/2019 24,5833 31/07/2003 295,0000
23 TARANTINO GIUSEPPE 05/02/1987 AMBITO 13/09/2019 25,4694 24/07/2012 305,6333
24HAMEL ALESSIO 17/01/1993 AMBITO 13/09/2019 25,7528 18/10/2018 309,0333
25 RICCI ANTONIO 19/09/1992 AMBITO 13/09/2019 26,0944 23/10/2018 313,1333
26D’AMICO EMANUELA 16/01/1992 AMBITO 13/09/2019 26,1639 15/03/2018 313,9667
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27 FALZONE BRUNO 06/10/1989 AMBITO 13/09/2019 26,3111 28/01/2016 315,7333
28 RIGANO GIUSEPPE 25/04/1986 AMBITO 13/09/2019 26,4833 19/10/2012 317,8000
29MESSINA SERENA 03/09/1991 AMBITO 13/09/2019 27,1194 16/10/2018 325,4333
30AMBROGIO ANGELA 02/11/1989 AMBITO 13/09/2019 27,3528 09/03/2017 328,2333
31 CALANDRA ILLUMINATO 02/04/1989 AMBITO 13/09/2019 27,5639 25/10/2016 330,7667
32DILIBERTO RITA 31/08/1984 AMBITO 13/09/2019 27,5722 26/03/2012 330,8667
33 PENSABENE GIULIA 29/01/1989 AMBITO 13/09/2019 27,7250 20/10/2016 332,7000
34 PIAZZA GIUSEPPE 01/06/1989 AMBITO 13/09/2019 28,4000 25/10/2017 340,8000
35MICALIZZI ANTONIA 25/04/1984 AMBITO 13/09/2019 29,2528 26/07/2013 351,0333
36 BONO CATERINA 15/08/1983 AMBITO 13/09/2019 34,1750 18/10/2017 410,1000
37NATALE SILVIA 09/01/1993 AMBITO 22/10/2019 24,7778 19/10/2017 297,3333
38 SFERLAZZA CLAUDIA 11/06/1980 AMBITO 22/10/2019 26,1306 28/07/2006 313,5667
39 SANTAMARIA AMALIA CHIARA 08/08/1980 AMBITO 22/10/2019 27,2111 24/10/2007 326,5333
40GERACI CRISTINA 02/07/1988 AMBITO 22/10/2019 27,3000 20/10/2015 327,6000
41ALBANESE TERESA 25/05/1988 AMBITO 22/10/2019 28,6833 01/02/2017 344,2000
42 SPARACINO PIETRO 28/02/1987 AMBITO 22/10/2019 29,6528 25/10/2016 355,8333
43 SPARACINO ROSARIO 28/11/1986 AMBITO 22/10/2019 30,8889 18/10/2017 370,6667
44GALLA’ ELEONORA 22/04/1985 AMBITO 22/10/2019 32,2583 25/07/2017 387,1000
45MANASSERI MARIA TERESA 04/11/1983 AMBITO 22/10/2019 32,7250 25/07/2016 392,7000
46 PILATO ALDO DANIELE 09/05/1981 AMBITO 22/10/2019 35,2111 25/07/2016 422,5333
47 SCAFFIDI CATERINA 19/08/1992 AMBITO 31/10/2019 24,9389 27/07/2017 299,2667
48 ROMANO PIETRO 16/04/1990 AMBITO 04/11/2019 27,2778 26/07/2017 327,3333
49 SCAFFIDI MILITONE LUCA 26/08/1992 AMBITO 31/12/2019 25,5694 21/03/2018 306,8333
50AIELLO ALESSANDRA FRANCESCA 04/02/1985 AMBITO 27/02/2020 28,4750 25/07/2013 341,7000
51 IACONA ROSANNA 01/08/1984 AMBITO 27/07/2020 32,9889 27/07/2017 395,8667
52 RAPISARDA DAVIDE GIUSEPPE 11/02/1992 PROVINCIA 21/12/2017 25,1194 24/03/2017 301,4333
53 PINZINO DEBORAH 18/03/1992 PROVINCIA 21/03/2019 26,3500 24/07/2018 316,2000
54 SCARDINA ROBERTA 08/01/1993 PROVINCIA 26/03/2019 24,7750 17/10/2017 297,3000
55 BURGIO MARILIA RITA 30/01/1992 PROVINCIA 26/03/2019 25,4861 25/07/2017 305,8333
56 LOMBARDO LORENA 16/09/1991 PROVINCIA 26/03/2019 25,5389 30/03/2017 306,4667
57 SANTANGELO ILARIA 05/10/1991 PROVINCIA 26/03/2019 25,8083 26/07/2017 309,7000
58 POLLACCIA ELISA 16/12/1985 PROVINCIA 26/03/2019 25,8639 27/10/2011 310,3667



59ABBATE ANGELICA 13/06/1989 PROVINCIA 26/03/2019 26,1139 24/07/2015 313,3667
60 ROCCA ELEONORA 28/05/1991 PROVINCIA 26/03/2019 26,3889 18/10/2017 316,6667
61 PUCCIA FANIA 18/05/1984 PROVINCIA 26/03/2019 27,8611 28/03/2012 334,3333
62 CROCE ANGELA 04/12/1984 PROVINCIA 26/03/2019 33,8639 15/10/2018 406,3667
63 LIOTTA GABRIELLA 24/05/1970 PROVINCIA 28/03/2019 42,8389 26/03/2013 514,0667
64 CAPITANO ADELE ROSALIA 07/08/1986 PROVINCIA 11/04/2019 26,2194 26/10/2012 314,6333
65GAGLIO ANTONELLA RITA MARIA 26/04/1983 PROVINCIA 11/04/2019 29,2528 27/07/2012 351,0333
66 CAUSA SIMONA 27/03/1991 PROVINCIA 11/06/2019 26,3278 25/07/2017 315,9333
67MATTIOLO EMILIO 08/01/1991 PROVINCIA 11/06/2019 26,5500 26/07/2017 318,6000
68 SPOTO MANUELA 18/09/1989 PROVINCIA 22/08/2019 27,8528 25/07/2017 334,2333
69URSO FEDERICA 01/06/1989 PROVINCIA 26/08/2019 21,3972 24/10/2010 256,7667
70GIANGUZZI MARIA BRUNA 21/09/1989 PROVINCIA 02/09/2019 26,0861 22/10/2015 313,0333
71 INTERLANDI DONATELLA 01/01/1979 PROVINCIA 13/09/2019 24,5833 31/07/2003 295,0000
72HAMEL ALESSIO 17/01/1993 PROVINCIA 13/09/2019 25,7528 18/10/2018 309,0333
73 RICCI ANTONIO 19/09/1992 PROVINCIA 13/09/2019 26,0944 23/10/2018 313,1333
74D’AMICO EMANUELA 16/01/1992 PROVINCIA 13/09/2019 26,1639 15/03/2018 313,9667
75 FALZONE BRUNO 06/10/1989 PROVINCIA 13/09/2019 26,3111 28/01/2016 315,7333
76 RIGANO GIUSEPPE 25/04/1986 PROVINCIA 13/09/2019 26,4833 19/10/2012 317,8000
77AMBROGIO ANGELA 02/11/1989 PROVINCIA 13/09/2019 27,3528 09/03/2017 328,2333
78 CALANDRA ILLUMINATO 02/04/1989 PROVINCIA 13/09/2019 27,5639 25/10/2016 330,7667
79 PENSABENE GIULIA 29/01/1989 PROVINCIA 13/09/2019 27,7250 20/10/2016 332,7000
80 PIAZZA GIUSEPPE 01/06/1989 PROVINCIA 13/09/2019 28,4000 25/10/2017 340,8000
81 LAUDANI ANDREA 29/04/1987 PROVINCIA 13/09/2019 29,2472 28/07/2016 350,9667
82NATALE SILVIA 09/01/1993 PROVINCIA 22/10/2019 24,7778 19/10/2017 297,3333
83 SFERLAZZA CLAUDIA 11/06/1980 PROVINCIA 22/10/2019 26,1306 28/07/2006 313,5667
84 SANTAMARIA AMALIA CHIARA 08/08/1980 PROVINCIA 22/10/2019 27,2111 24/10/2007 326,5333
85GERACI CRISTINA 02/07/1988 PROVINCIA 22/10/2019 27,3000 20/10/2015 327,6000
86 SPARACINO PIETRO 28/02/1987 PROVINCIA 22/10/2019 29,6528 25/10/2016 355,8333
87 SPARACINO ROSARIO 28/11/1986 PROVINCIA 22/10/2019 30,8889 18/10/2017 370,6667
88MANASSERI MARIA TERESA 04/11/1983 PROVINCIA 22/10/2019 32,7250 25/07/2016 392,7000
89 PILATO ALDO DANIELE 09/05/1981 PROVINCIA 22/10/2019 35,2111 25/07/2016 422,5333
90 SCAFFIDI CATERINA 19/08/1992 PROVINCIA 31/10/2019 24,9389 27/07/2017 299,2667



91 ROMANO PIETRO 16/04/1990 PROVINCIA 04/11/2019 27,2778 26/07/2017 327,3333
92 SCAFFIDI MILITONE LUCA 26/08/1992 PROVINCIA 31/12/2019 25,5694 21/03/2018 306,8333
93AIELLO ALESSANDRA FRANCESCA 04/02/1985 PROVINCIA 27/02/2020 28,4750 25/07/2013 341,7000
94 IACONA ROSANNA 01/08/1984 PROVINCIA 27/07/2020 32,9889 27/07/2017 395,8667
95 RAPISARDA DAVIDE GIUSEPPE 11/02/1992 REGIONE 21/12/2017 25,1194 24/03/2017 301,4333
96 LOMBARDO LORENA 16/09/1991 REGIONE 26/03/2019 25,5389 30/03/2017 306,4667
97ABBATE ANGELICA 13/06/1989 REGIONE 26/03/2019 26,1139 24/07/2015 313,3667
98 ROCCA ELEONORA 28/05/1991 REGIONE 26/03/2019 26,3889 18/10/2017 316,6667
99 CROCE ANGELA 04/12/1984 REGIONE 26/03/2019 33,8639 15/10/2018 406,3667

100GIANGUZZI MARIA BRUNA 21/09/1989 REGIONE 02/09/2019 26,0861 22/10/2015 313,0333
101 AMBROGIO ANGELA 02/11/1989 REGIONE 13/09/2019 27,3528 09/03/2017 328,2333
102 PENSABENE GIULIA 29/01/1989 REGIONE 13/09/2019 27,7250 20/10/2016 332,7000
103 PIAZZA GIUSEPPE 01/06/1989 REGIONE 13/09/2019 28,4000 25/10/2017 340,8000
104 BONO CATERINA 15/08/1983 REGIONE 13/09/2019 34,1750 18/10/2017 410,1000
105 SANTAMARIA AMALIA CHIARA 08/08/1980 REGIONE 22/10/2019 27,2111 24/10/2007 326,5333
106 SCAFFIDI CATERINA 19/08/1992 REGIONE 31/10/2019 24,9389 27/07/2017 299,2667
107 ROMANO PIETRO 16/04/1990 REGIONE 04/11/2019 27,2778 26/07/2017 327,3333
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